

**SPRAWOZDANIE Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI
OSIEDLI: Nr 1 w Białej Piskiej, Nr 2 w Białej Piskiej i Osiedla w Bemowie Piskim
DOTYCZĄCYCH PROJEKTÓW UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ w BIAŁEJ PISKIEJ
W SPRAWIE PROJEKTÓW STATUTÓW WSZYSTKICH OSIEDLI**

Na podstawie Uchwały Nr XIV/109/2003 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Biała Piska (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2004 r., Nr 6, poz. 119), wydałem Zarządzenie Nr 17/1/2015 z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z Mieszkańcami Samorządów Osiedli na terenie gminy Biała Piska dotyczących projektów statutów wszystkich osiedli.

W okresie od 26 stycznia 2015 r. do 09 lutego 2015 r. przeprowadzono konsultacje społeczne z mieszkańcami: Osiedla Nr 1 w Białej Piskiej, Osiedla Nr 2 w Białej Piskiej, Osiedla w Bemowie Piskim, dotyczących projektów uchwał Rady Miejskiej w Białej Piskiej w sprawie:

- 1) Statutu Samorządu Osiedla Nr 1 w Białej Piskiej,
- 2) Statutu Samorządu Osiedla Nr 2 w Białej Piskiej,
- 3) Statutu Samorządu Osiedla w Bemowie Piskim.

Celem konsultacji było uzyskanie opinii mieszkańców ww. Osiedli dotyczących projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie statutów wszystkich osiedli utworzonych na terenie gminy Biała Piska. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach byli stali mieszkańcy Samorządu Osiedla Nr 1 w Białej Piskiej, Osiedla Nr 2 w Białej Piskiej, Osiedla w Bemowie Piskim, uprawnieni do głosowania.

Informację Burmistrza Białej Piskiej o rozpoczęciu z dniem 26 stycznia 2015 r. konsultacji z mieszkańcami wszystkich osiedli na terenie gminy Biała Piska, wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej i zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładkach: „Konsultacje społeczne” i „Jednostki pomocnicze gminy”, a także przekazano Przewodniczącemu Samorządu Osiedla w Bemowie Piskim. Przedmiotowa informacja nie została przekazana przewodniczącym osiedli w Białej Piskiej z uwagi na brak wyboru organów tych jednostek.

Konsultacje były przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców poprzez:

- 1) umieszczenie projektów uchwał Rady Miejskiej w Białej Piskiej w sprawie statutów wszystkich osiedli na terenie gminy Biała Piska, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej w zakładkach: „Konsultacje społeczne” i „Jednostki pomocnicze gminy”,
- 2) wyłożenie projektów statutów do publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej,
- 3) udostępnienie projektów statutów osiedli do wglądu u przewodniczących osiedli utworzonych na terenie gminy Biała Piska.

Heur

Przyjmowanie uwag i propozycji na piśmie odbywało się za pomocą formularza do konsultacji, który także można było pobrać bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej, u Przewodniczącego Osiedla w Bemowie Piskim, lub na stronie internetowej www.bip.bialapiska.pl.

Formularz konsultacyjny uprawnieni mieszkańcy osiedli mogli dostarczyć :

- 1) za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: um@bialapiska.pl,
- 2) osobiście w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej, ul. Plac Adama Mickiewicza 25,
- 3) tradycyjną pocztą lub przez inny podmiot doręczający na adres: Urząd Miejski w Białej Piskiej, ul. Plac Adama Mickiewicza 25.

Za datę zgłoszenia uwag, propozycji i opinii do zmiany projektów statutów wszystkich osiedli na terenie gminy Biała Piska uznano datę wpływu formularza do Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej. Ponadto w ogłoszeniu o konsultacjach zastrzeżono, że formularze anonimowe nie będą rozpatrywane.

W wyniku przeprowadzonych konsultacji, w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 09 lutego 2015 r., nie zostały zgłoszone żadne uwagi, opinie, propozycje, dlatego też nie proponuje się wprowadzania zmian w konsultowanych projektach uchwał Rady Miejskiej w Białej Piskiej w sprawie: Statutu Samorządu Osiedla Nr 1 w Białej Piskiej, Statutu Samorządu Osiedla Nr 2 w Białej Piskiej, Statutu Samorządu Osiedla w Bemowie Piskim.

Uwzględniając obowiązujące przepisy prawa oraz opinię Adwokata Urzędu Miejskiego w Białej Piskiej, podjęcie wyżej wymienionych projektów uchwał uznaje się za zasadne.

BURMISTRZ


mgr inż. Wojciech Stępnia